СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

Решение

«14» июля 2023г.                                                                              № 12

с. Хилогосон

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское»  от 18.07.2015  №15 «Об оплате труда выборных должностных лиц сельского поселения «Хилогосонское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  изменениями , внесенными в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Хилогосонское», Совет сельского поселения «Хилогосонское» решил:
   1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 18.07.2015г №15 «Об оплате труда выборных должностных лиц сельского поселения «Хилогосонское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
Статью 1 дополнить:
- должностной оклад устанавливается в размере 5636,00 рублей.
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/), информационных стендах администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения
«Хилогосонское»                                                         Ц-Д.В.Намдыков